｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北藝術大學 書函

受文者：大同大學

發文字號：北藝大教字第1101003413
號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(
)
附件：稿約附件10802(1101003413-0-0.pdf)

國立臺北藝術大學《藝術評論》42期自即日起徵稿，敬請
惠予公告並鼓勵所屬師生及研究同仁踴躍投稿，請　查

照。

《藝術評論》為一學術性刊物，以藝術之相關論述為主，

屬半年刊性質，歡迎海內外學者投稿。

本刊獲科技部人文社會科學研究中心「臺灣人文及社會科

學期刊評比暨核心期刊收錄-藝術學門」第三級期刊，並收
錄「臺灣人文及社會科學引文索引期刊資料庫 (Taiwan
Citation Index Humanities and Social Sciences)。
第42期將於111年1月出刊，來稿請於110年9月30日前上傳
至本刊 「線上投稿」：https://tnua.cloudreview.tw/ar。
檢附稿約丶箸作權同意書及撰稿格式各1份，亦可至本刊
網站下截：http://academic.tnua.edu.tw/publish/book01.html

正本：公私立大專校院

副本：出版中心

校長 陳愷璜

地址：112 臺北市北投區學園路1號
聯絡人：林依潔
電話：02-28961000#1234
電子信箱：ejlin@academic.tnua.edu.tw

發文日期：
中華民國110年9月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2021/09/15
11:35:48

第1頁，共1頁

設計學院 110/09/15

1100008199